REQUERIMENTO Nº 288/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO, à Mesa, regimentalmente, seja, nos termos do art. 17 da

LOMA, que oficie o Senhor Prefeito Municipal para que, através doMagnifiquíssimo Reitor

da UNIFAI, envie a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes

informações:

1) Existem professores recebendo horas/aulas para realizarem atividades

externas que não estejam designados no quadro de cargos da UNIFAI (estabelecido por lei)?

2) Se sim, requeiro relação nominal indicando as funções em que realizam e

a quantidade de horas que recebem.

Plenário Vereador José Ikeda, 30 de outubro de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador